
Dati 2023 e 2024

Numero af�liazioni 

Totale di bilancio 
in mio. CHF

Capitale di previdenza 
in mio. CHF

Numero assicurati Bene�ciari di rendita

Interesse completo sul 
capitale di risparmio  

Ø interesse completo sul
capitale di risparmio (5 anni)

Grado di copertura 
dell’intera Fondazione 

Performance sul patrimonio 
complessivo della Fondazione 

863
824

4323
4350 

288
292 

331
339 

289
291

1.00 %
1.75 % 

1.55 %
1.50 % 

101.2 %
107.9%

+3.49 %
+6.63 % 


